

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-07
на Пожежні резервуари горизонтальні підземного розміщення
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1902,207 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,74774 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	252,830 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ11-2-4	Фундаментна плита ФП-1	м3	36,4	2310.81	-	84113	22142	-	4.7800	173.99
		Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм]			608,30	-			-	-	-
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,171	440330.81	3178.18	75297	3133	543	150.7000	25.77
					18320,60	1717,62			294	10,6641	1,82
3	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,5628	548261.64	10239.43	308562	18555	5763	249.4100	140.37
					32969,51	5099,62			2870	31,7133	17,85
4	С111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,13346	29928.10	-	3994	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	4,51903	37987.80	-	171668	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1175 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм Стіни монолітні СМ-1	т	0,44446	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	16884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,5054	<u>763558.81</u> 156050,94	<u>34936.79</u> 17512,60	385903	78868	<u>17657</u> 8851	<u>1166.3000</u> 108,8921	<u>589.45</u> 55,03
8	C111-1149 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь круглого профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,36022	<u>37450.44</u> -	<u>-</u> -	13490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,06443	<u>31710.32</u> -	<u>-</u> -	2043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм Плита перекриття ПМ-1	т	3,88919	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	147742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,397	<u>659575.55</u> 90783,30	<u>15890.90</u> 8588,09	261851	36041	<u>6309</u> 3409	<u>678.5000</u> 53,3205	<u>269.36</u> 21,17
12	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,11251	<u>29928.10</u> -	<u>-</u> -	3367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,03527	<u>31710.32</u> -	<u>-</u> -	1118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	3,54432	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	134641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C111-1175 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм Гідроізоляційні роботи	т	0,42362	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	16092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	3,2844	<u>25688.50</u> 4759,35	<u>-</u> -	84371	15632	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>110.03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	ХБ4-1-1	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	2,84	<u>16585,37</u> 3987,74	<u>-</u> -	47102	11325	<u>-</u> -	<u>29,0800</u> -	<u>82,59</u> -
18	ХБ4-1-2	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	1,9818	<u>17652,24</u> 5054,61	<u>-</u> -	34983	10017	<u>-</u> -	<u>36,8600</u> -	<u>73,05</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1793221	195713	<u>30272</u> 15424		<u>1464,61</u> 95,87
		Разом будівельні роботи, грн.					1793221				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1567236				
		всього заробітна плата, грн.					211137				
		Загальновиробничі витрати, грн.					108986				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					187,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41693				
		Всього будівельні роботи, грн.					1902207				

		Всього по кошторису					1902207				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1747,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					252830				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]